令和 7 年 11 月 14 日

≪面会のご案内≫

入院患者様の面会時間について、下記のとおりとなり

ますのでお知らせいたします。

日程と時間

月～金 14：00 ～ 18：00 （18：00 完全退室）

土曜日  9：30 ～ 11：00／13：00 ～ 16：30

                 （16：30 完全退室）

※ 日曜・祝日は面会なし

〇 事前予約不要

〇 中学生以上のご家族(２名まで)

〇 患者様 1名につき１５～20分程度といたします

〇 面会にあたり院内ではマスクを着用ください

※ マスクは事前に準備をお願いします。